RUJUKAN

1. Prof. Dr. Abdul Qader Abdul Rahman Al-Sa'adi, Athar al-
Dalalah al-Nahwiyah wa al-Lughawiyah fi Istinbat al-
Ahkam min Ayat al-Quran al-Tashri'iyyah, Vol. 3, Dar Saad
al-Din lil-Taba'a wa al-Nashr wa al-Tawzi', Cairo, 1441 A.H.
/ 2020 C.E.

2. Prof. Dr. Abdullah Abdul Ghani Sarhan, Al-Balagha al-
Qur'aniyah wa Atharuha fi Istinbat al-Ahkam al-Shar'iyyah
(fi Kutub Ahkam al-Quran), Mufakkirun al-Dawliyah lil-
Nashr wa al-Tawzi', Cairo, 1440 A.H. / 2019 C.E.

3. Ibn al-Siraj, Al-Usul fi al-Nahw, Tahqiq: Muhammad Atef al-
Tiraz, Dar al-Salam, Egypt, Vol. 1, 2018 C.E.

4. Abdul Wahab Abdul Salam Tawilah, Athar al-Lughah fi
Ikhtilaf al-Mujtahidin, Vol. 4, Dar al-Salam, Egypt, 2015
C.E.

5. Fadil Saleh Al-Samara'i, Al-Ta'bir al-Qur'ani, Vol.